
 

 V Říčanech dne 02.07.2020 

 Reg. č.: VZ-283/20 

 Č. j.: 1644/20/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „III/11129 křiž. II/335-Smilovice“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel požaduje, aby Účastníci ocenili položku recyklace za studena s přidáním 

cementu a asfaltového pojiva. Nikde ale neuvádí předpoklad množství tohoto 

pojiva. Pokud Zadavatel neuvede předpoklad množství pojiva, je jisté, že jednotliví 

Účastníci odevzdají cenové nabídky, které nebudou vzájemně porovnatelné, 

protože právě množství pojiva, které je při recyklaci za stude použito, výrazně 

mění jednotkovou cenu této položky.  

Žádáme Zadavatele, aby doplnil soupis prací o položky: cement (s uvedením 

požadovaného procentuálního podílu), asfaltové pojivo/asfaltová emulze (opět s 

uvedením procentuálního podílu), doplňkové kamenivo. Jen tak bude možné tuto 

položku porovnatelně ocenit a zároveň v realizaci, pokud bude použito jiné 

množství jednotlivých složek, měřit provedené práce spravedlivě pro obě strany. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel doplňuje soupis prací o popis položky číslo 567544 textem „(doplnění 

materiálu - 10% kamenivo, zřízení podkladu stabilizovaného pojivem – 4% cement 

1% emulze“ a jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace přikládá 

upravený soupis prací k ocenění. 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

 

profil zadavatele  


		2020-07-02T14:10:06+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




